Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2012=?мартён 30-м.ш. №12/2
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ
      «30» марта  2012г.№12/2
село Большие Яльчики

    Об утверждении годового отчета

    об исполнении бюджета Большеяльчикского

    сельского поселения Яльчикского района

    Чувашской Республики за 2011 год
     Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района  РЕШИЛО:

      Статья 1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района за 2011 год по доходам  в сумме 6628529,87 руб., в том числе налоговые и неналоговые доходы – 559820,87 руб., безвозмездные поступления из бюджета Яльчикского района – 6068709,00 руб., по расходам в сумме 6651579,77 руб. и с дефицитом в сумме 23049,90 руб. согласно приложениям 1-6 к настоящему Решению.
       Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                             В.З.Афанасьев